
Highlight







Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight







Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

Pengertian Psikometri  43 ALVIN ERYANDRA

 2 Senin

13 Mar 2023

Karaktersitik performance & maksimum test  42 ALVIN ERYANDRA

 3 Senin

20 Mar 2023

Konstruk Psikologi dan Konstruksi Test  42 ALVIN ERYANDRA

 4 Senin

27 Mar 2023

Definisi Konseptual dan Operasional, Konstruk Searah, 

Bipolar dan Orthogonal 

 43 ALVIN ERYANDRA

 5 Senin

3 Apr 2023

Adaptasi Skala Psikologi  41 ALVIN ERYANDRA

 6 Senin

10 Apr 2023

Maksimum Performance Test  44 ALVIN ERYANDRA

 7 Senin

8 Mei 2023

Test tertulis dengan penalaran tinggi  44 ALVIN ERYANDRA

 8 Senin

15 Mei 2023

Bentuk Tes Tertulis dan Latihan Membuat S 

 oal Tes Potensi Akademik 

 40 ALVIN ERYANDRA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

22 Mei 2023

Latihan & Presentasi Bentuk Soal TPA & Hasil Adaptasi 

Alat Ukur 

 41 ALVIN ERYANDRA

 10 Senin

29 Mei 2023

Expert Judgment  44 ALVIN ERYANDRA

 11 Senin

5 Jun  2023

Penyebaran skala Tes Typical dan Maksimum  44 ALVIN ERYANDRA

 12 Senin

12 Jun  2023

Validitas & Reliabilitas  44 ALVIN ERYANDRA

 13 Senin

19 Jun  2023

Analisis Validitas & Reliabilitas  31 ALVIN ERYANDRA

 14 Senin

26 Jun  2023

Kuis 2 & Preparation for UKBK  42 ALVIN ERYANDRA

 15 Senin

3 Jul 2023

Ujian KBK  44 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin

10 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  44 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

10 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH
9  53X X X X X X X

 2 2108015069 REFANI FATMA NABILA
15  93X

 3 2108015074 ZULFA AL KHANSA
14  87X X

 4 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN
16  100

 5 2108015107 MUHAMMAD BIMAWAN SAMU
15  93X

 6 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA
15  93X

 7 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA
15  93X

 8 2108015115 MUHAMMAD FAUZAN
15  93X

 9 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY
16  100

 10 2108015137 AL FATH CAHYA RYANDANA
16  100

 11 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANI
15  93X

 12 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER
16  100

 13 2108015213 MUHAIMIN ROIS
16  100

 14 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI
16  100

 15 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA
16  100

 16 2108015217 MASHITA PUTRI WALUYOJATI
15  93X

 17 2108015219 REASTIAR ESSING
16  100

 18 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH
16  100

 19 2108015222 PANJI ASMORO
14  87X X

 20 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH
16  100

 21 2108015227 AFIKA MAWARNI
16  100



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015228 ULFA TUNIKMAH
16  100

 23 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO
16  100

 24 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI
16  100

 25 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA
15  93X

 26 2108015234 SALSABILA THAHARAH
15  93X

 27 2108015236 SOFIA FAUZIAH
16  100

 28 2108015238 RIVAL JULIANTA
15  93X

 29 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHA
16  100

 30 2108015241 ANISA PUTRI
15  93X

 31 2108015242 ALIAH SYIFA
15  93X

 32 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENI
16  100

 33 2108015246 NUR FITRIAH
16  100

 34 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MA
16  100

 35 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIF
13  80X X X

 36 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI
16  100

 37 2108015252 NUNING DWI ASTUTI
16  100

 38 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA
16  100

 39 2108015256 SURYANI
15  93X

 40 2108015257 LINENDIA PUTRI ANGGINI
16  100

 41 2108015258 SYAHIRA
16  100

 42 2108015261 MAIA MAULIDA
16  100



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015128 - Psikometri

: 4E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015262 AZKALISHA VENUSAFFANA
14  87X X

 44 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA
14  87X X

 43Jumlah hadir :  42  42  43  41  44  44  40  41  44  44  44  31  42  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4E

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015015 HAFID ABDULLAH  40 E 40.00

 2 2108015069 REFANI FATMA NABILA  68 B 68.00

 3 2108015074 ZULFA AL KHANSA  68 B 68.00

 4 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN  75 B 75.00

 5 2108015107 MUHAMMAD BIMAWAN SAMUDRA  85 A 85.00

 6 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA  90 A 90.00

 7 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA  85 A 85.00

 8 2108015115 MUHAMMAD FAUZAN  85 A 85.00

 9 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY  90 A 90.00

 10 2108015137 AL FATH CAHYA RYANDANA  75 B 75.00

 11 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANINGRU  75 B 75.00

 12 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER  68 B 68.00

 13 2108015213 MUHAIMIN ROIS  85 A 85.00

 14 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI  75 B 75.00

 15 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA  85 A 85.00

 16 2108015217 MASHITA PUTRI WALUYOJATI  85 A 85.00

 17 2108015219 REASTIAR ESSING  75 B 75.00

 18 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH  75 B 75.00

 19 2108015222 PANJI ASMORO  60 C 60.00

 20 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH  85 A 85.00

 21 2108015227 AFIKA MAWARNI  75 B 75.00

 22 2108015228 ULFA TUNIKMAH  85 A 85.00

 23 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO  68 B 68.00

 24 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI  85 A 85.00

 25 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA  68 B 68.00

 26 2108015234 SALSABILA THAHARAH  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikometri

4E

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015236 SOFIA FAUZIAH  75 B 75.00

 28 2108015238 RIVAL JULIANTA  60 C 60.00

 29 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA  75 B 75.00

 30 2108015241 ANISA PUTRI  85 A 85.00

 31 2108015242 ALIAH SYIFA  68 B 68.00

 32 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  85 A 85.00

 33 2108015246 NUR FITRIAH  72 B 72.00

 34 2108015247 MUHAMAD LUTHFI ANWA MAULI  68 B 68.00

 35 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIFARI  65 C 65.00

 36 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  74 B 74.00

 37 2108015252 NUNING DWI ASTUTI  85 A 85.00

 38 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  85 A 85.00

 39 2108015256 SURYANI  60 C 60.00

 40 2108015257 LINENDIA PUTRI ANGGINI  85 A 85.00

 41 2108015258 SYAHIRA  85 A 85.00

 42 2108015261 MAIA MAULIDA  85 A 85.00

 43 2108015262 AZKALISHA VENUSAFFANA  75 B 75.00

 44 2108015265 ZAHIRA KHAIRUNISA  68 B 68.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 15 May 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


